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Podstawa stolika metalowa
SH-5002-5/H/B - 45x45 cm
Stema

Cena brutto 297,00 zt
Cena poprzednia 330,00zt
Dostepnos¢ Dostepny

Standardowy czas wysyfki 48 godzin

Numer katalogowy 5903917403337
Kod producenta 5903917403337
Kod EAN 5903917403337

Opis produktu

Podstawa stolika metalowa SH-5002-5/H/B - 45x45 cm
Stema

PODSTAWOWE CECHY

A WNRH

wysokos$¢ 111 cm

element dolny o wymiarach 45x45 cm

element dolny wykonany z blachy o gr. 7 mm, malowanej proszkowo

noga o wymiarach 8x8 cm wykonana ze stali malowanej proszkowo, grubos$¢ scianki 1,2 mm
element gérny wykonany z blachy ttoczonej 30x30 cm o gr. 3 mm

element gérny wyposazony w 8 otworéw montazowych o sSrednicy 5 mm

regulowane stopki

podstawa skrecana, dostarczana w elementach

Wymiar czesci dolnej podstawyMaksymalny wymiar blatu dla podstawy
z czescig dolng metalowg z czescig dolng z obcigznikiem
(stalowa, zeliwng, itp.) lub tworzywowym
metalowg z obcigznikiem
stalowym lub zeliwnym

240 cm 2 60 cm @ 55 cm
@ 45 cm 270 cm @ 65 cm
@50 cm 280 cm 275 cm
@ 55 cm 290 cm 280 cm
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o~NO UL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: czarny

40x40 cm
45x45 cm
50x50 cm
55x55 cm

Ksztatt podstawy: Kwadratowa

Materiat wykonania:: Stal

Zastosowanie: podstawy do stolikéw barowych

60x60 cm
70x70 cm
80x80 cm
90x90 cm

60x60 cm
65x65 cm
75x75 cm
80x80 cm
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